
 
 

 
COMUNE DI OPI 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 
 

Determinazione n. 11 del 06-02-2025 
 
Oggetto: Affidamento del servizio, pulizie ordinarie e straordinarie dei Locali Comunali, per l'anno 2025 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

L’ anno  duemilaventicinque addì  sei del mese di febbraio,  
 

 
 
 
 Visto il decreto del Sindaco n. 2 del 01/06/2022 con cui è stata conferita la Responsabilità del Servizio 
Finanziario, del Personale e Affari generali;  
 
Richiamate: - la deliberazione del Consiglio comunale n. 34 del 23 Dicembre 2024 avente a oggetto 
“Documento Unico di Programmazione (DUPS) 2025/2027 – Art. 170 del D. Lgs. n. 267/2000”;  
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 35 del 23 dicembre 2024 avente ad oggetto “Approvazione 
del bilancio di previsione 2025/2027, della nota integrativa e dei relativi allegati”;  
 
Considerato che è scaduta la convenzione attuale;  
 
Ritenuto opportuno provvedere al rinnovo;  
Visto il preventivo arrivato al protocollo comunale al n. 1197 del 30/04/2024, ove vi era un’offerta 
triennale;  
 
Ritenuto opportuno procedere al rinnovo;  
 

DETERMINA 
Le premesse si intendono integralmente riportate;  
 Di rinnovare ,per il 2025, il servizio pulizia uffici comunali alla ditta Team Service Società 
Consortile a.r.l. con Sede in Via Angelo Bargoni,- 00153 Roma ;  
 
 Di impegnare la spesa pari ad € 4099,20 comprensivi di Iva al capitolo di Bilancio 2025 che 
presenta regolare disponibilità; come spesa annuale pulizia uffici comunali. 
 
Attribuire al servizio il cig: B5875C9647 
 
Procedere alla liquidazione della spesa ogni 30 giorni, dietro presentazione di regolare fattura, 
sottoposta al controllo dell’ufficio finanziario.  
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 



  

  Cecilia D'Addezio 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
 
 



 
 

 
COMUNE DI OPI 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 

 
 

Determinazione n. 11 del 06-02-2025 
 
Oggetto: Affidamento del servizio, pulizie ordinarie e straordinarie dei Locali Comunali, per l'anno 2025 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151, comma 
4, e 147 – bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n° 267/2000 sul presente atto che, dalla seguente 
data, diviene esecutivo;  

Affidamento del servizio, pulizie ordinarie e strao N.    24 del 06-02-2025  a Competenza   CIG B5875C9647 

Missione Programma 5° livello 01.02-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo     101203 Articolo     4 CONVENZIONE PER PULIZIE UFFICI Prestazioni di servizi 
Causale Affidamento del servizio, pulizie ordinarie e straordinarie dei Locali Comunali, per lanno 2025 

Importo  2025 €. 4.099,20 

Beneficiario       392   TEAM SERVICE  SCRL 

 
 

 
Opi, 06-02-2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  Cecilia D'Addezio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. 
lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 
 



 
 

 
COMUNE DI OPI 
 
 

SERVIZIO CONTABILE - RAGIONERIA 
 
 

Determinazione n. 11 del 06-02-2025 
 
Oggetto: Affidamento del servizio, pulizie ordinarie e straordinarie dei Locali Comunali, per l'anno 2025 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

N. 32 del Registro di pubblicazione  
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in data 07-02-2025 fino al 22-02-
2025  
 
Opi, 07-02-2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  Maria Elisa D'Arcangelo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. lgs.82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 


